Camara Munia 	cio Ibninga

1111111111 1111111111N ler Protocolo Geral n° 175/2018
le= 	Data: 02/02/2018 Horário: 1326

Legislativo - MTR 58/2018

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n° 144/2018
Ibitinga, 1° de fevereiro de 2018.

Senhor Presidente:

.235- 	Solicitamos de Vossa Excelência a devolução do
projeto de lei n° 125/2017, que versa sobre a alteração da Lei Municipal n°
2.461/2001 e dispõe sobre a criação da Imprensa Oficial do Município na forma
eletrônica, para melhor análise do mesmo.

Agradecendo antecipadamente, renovamos
protestos de estima e consideração.

CRISTINM ( e 	ALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal
de Ibitinga

PREMIVITU MIMICWAL DA ESTMICIA TUDISTICA DE tornmaA
Rua Nriguri Landim, 333 - aentro rhotingaiSTY 141440-0430)
teta one (15) 3352-7000 i Fax (16) 3352-7001
unwar. Lha riga sp 4pAr.tm-  - COAI 46 32, 464:14601-e0

	Page 1